НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская , 5 с. Нижний Суэтук, 662822	телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

19.11.2018	с. Нижний Суэтук	№43-95р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение 23.10.2018№40-90р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесуэтукского сельсовета»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, утвержденным решением Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 25.05.2018 №37-79р, руководствуясь статьей 11 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 23.10.2018№40-90р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Нижнесуэтукского сельсовета»

В Пункте 2 решения и Приложении 1 к решению заменить дату «23 ноября 2018г» датой «26 ноября 2018г» и считать 26 ноября 2018г днем проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесуэтукского сельсовета.

2..	Контроль исполнения решения возложить на председателя Совета депутатов Штефана В.В.
3.	Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования на сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.10.2018 г.

Председатель
Нижнесуэтукского сельского
Совета депутатов	В.В. Штефан